
PATVIRTINTA 

LTOK VK 2021 09 23 

Nutarimu Nr. ____ 

 

PROGRAMOS “PARYŽIUS 2024” 
 

LTOK LĖŠŲ PASKIRSTYMO KRITERIJAI INDIVIDUALIŲ SPORTO ŠAKŲ 

RINKTINĖMS, MOKOMAJAM SPORTINIAM DARBUI IR PARENGIAMOSIOMS 

VARŽYBOMS 2021 SPALIO - GRUODŽIO MĖN. LAIKOTARPIUI 

 

Lėšos sportiniam rengimui skiriamos tik tiems sportininkams (esantiems LTOK VK 

patvirtintuose sąrašuose) kurie siekia ir gali dalyvauti 2024 m. Paryžiaus olimpinėse 

žaidynėse. Skiriama suma sporto šakų rinktinėms priklauso nuo rinktinės sportininkų pasiektų 

rezultatų, bei kitų svarbių aplinkybių, kurias nagrinėja LTOK olimpinių programų 

įgyvendinimo ekspertų komisija. 

 
 

1. Skirti po 9000,- eurų sporto šakų rinktinėms, už kiekvieną sportininką iškovojusį: 

 1-8 vietas 2021 m. Tokijo olimpinėse žaidynėse; 

 1-3 vietas 2020-2021 m. pasaulio čempionatuose, olimpinėje rungtyje¹. 
 

2. Skirti po 6000,- eurų sporto šakų rinktinėms, už kiekvieną sportininką iškovojusį: 

 9-16 vietas 2021 m. Tokijo olimpinėse žaidynėse; 

 4-6 vietas 2020-2021 m. pasaulio čempionatuose, olimpinėje rungtyje¹˒ ²; 

 1-3 vietas 2020-2021 m. Europos čempionatuose, olimpinėje rungtyje¹. 
 

3. Skirti po 4500,- eurų sporto šakų rinktinėms, už kiekvieną sportininką iškovojusį: 

 7-12 vietas 2020-2021 m. pasaulio čempionatuose, olimpinėje rungtyje¹˒ ²; 

 4-6 vietas 2020-2021 m. Europos čempionatuose, olimpinėje rungtyje¹˒ ²; 

 2021 m. Tokijo olimpinių žaidynių dalyvį. 
 

4. Skirti po 3000,- eurų sporto šakų rinktinėms, už kiekvieną atsarginį sportininką (galintį 

lygiaverčiai pakeisti stipriausius sporto šakos/rungties sportininkus), sparingo partnerį, 

traumuotą sportininką ir/arba perspektyvų sportininką 2024 m. Paryžiaus olimpinėse 

žaidynėse galintį iškovoti 1-16 vietą. 

 

5. Skirti po 1500,- eurų sporto šakų rinktinėms, už kiekvieną ypač perspektyvų, jauną ir/arba 

atsarginį sportininką galintį dalyvauti 2024 m. Paryžiaus olimpinėse žaidynėse. 
 

 

¹ - 2024 m. Paryžiaus olimpinių žaidynių programoje numatytoje rungtyje; 

² - jeigu aplenkia 1/5 rungties dalyvių. 

 

 

_____________________________________________ 


